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KANTON AARGAU

Bezirk Aarau
Gerichtsprasident/in
Gerichtsprasident/in
Gerichtsprasident/in
Gerichtsprasident/in
Gerichtsprasident/in
Bezirksrichter/innen
Schulrat des Bezirks
Friedensrichter/innen
Friedensrichter/innen

Bezirk Baden
Gerichtsprasident/in
Gerichtsprasident/in
Gerichtsprasident/in
Gerichtsprasident/in
Gerichtsprasident/in
Gerichtsprasident/in
Gerichtsprasident/in
Gerichtsprasident/in
Bezirksrichter/innen
Schulrat des Bezirks
Friedensrichter/innen
Friedensrichter/innen

Friedensrichter/innen

Bezirk Bremgarten
Gerichtsprasident/in
Gerichtsprasident/in
Gerichtsprasident/in
Gerichtsprasident/in
Bezirksrichter/innen
Schulrat des Bezirks

Friedensrichter/innen

Friedensrichter/innen

Bezirk Brugg

Gerichtsprasident/in
Gerichtsprasident/in
Gerichtsprasident/in
Bezirksrichter/innen
Schulrat des Bezirks

Friedensrichter/innen

Bezirk Kulm

Gerichtsprasident/in
Gerichtsprasident/in
Gerichtsprasident/in
Bezirksrichter/innen
Schulrat des Bezirks

Friedensrichter/innen

Gesamterneuerungswahlen der Bezirks- und Kreisbehorden
fur die Amtsperiode 2021/2024 vom 27. September 2020

(75 %)
(60 %)
(60 %)

(100 %)

(100 %)
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Kreis |
Kreis Il

1 (95-100 %)
2 (100 %)
3 (90 %)
4 (100 %)
5 (90 %)
6 (80 %)
7 (90 %)
8 (80 %)

Kreis IlI
Kreis IV

Kreis V

(100 %)
(95 %)
(85 %)

(100 %)

AIWIN|E

Kreis VI

Kreis VII

1 (100 %)
2 (100 %)
3 (80 %)

Kreis VIII

1 (100 %)
2 (65 %)
3 (50 %)

Kreis IX

1 Sitz
1 Sitz
1 Sitz
1 Sitz
1 Sitz
8 Sitze
7 Sitze
2 Sitze
3 Sitze

1 Sitz
1 Sitz
1 Sitz
1 Sitz
1 Sitz
1 Sitz
1 Sitz
1 Sitz
12 Sitze
7 Sitze
3 Sitze
3 Sitze

3 Sitze

1 Sitz
1 Sitz
1 Sitz
1 Sitz
6 Sitze
7 Sitze

3 Sitze

4 Sitze

1 Sitz
1 Sitz
1 Sitz
6 Sitze
7 Sitze

5 Sitze

1 Sitz
1 Sitz
1 Sitz
6 Sitze
7 Sitze

4 Sitze

Ubersicht {iber alle Behérden pro Bezirk

Gemeinden Aarau, Biberstein, Densburen, Erlinsbach, Kiittigen

Gemeinden Buchs, Granichen, Hirschthal, Muhen, Oberentfelden, Suhr, Unterentfelden

Gemeinden Baden, Ehrendingen, Ennetbaden, Freienwil, Obersiggenthal, Untersiggenthal, Wirenlingen
Gemeinden Bergdietikon, Killwangen, Neuenhof, Spreitenbach, Wettingen, Wiirenlos

Gemeinden Bellikon, Birmenstorf, Fislisbach, Gebenstorf, Kiinten, Magenwil, Mellingen, Niederrohrdorf,
Oberrohrdorf, Remetschwil, Stetten, Turgi, Wohlenschwil

Gemeinden Buttikon, Dottikon, Fischbach-Goslikon, Hagglingen, Niederwil, Sarmenstorf, Tagerig, Uezwil,
Villmergen, Wohlen

Gemeinden Arni, Berikon, Bremgarten, Eggenwil, Islisberg, Jonen, Oberlunkhofen, Oberwil-Lieli,
Rudolfstetten-Friedlisberg, Unterlunkhofen, Widen, Zufikon

Gemeinden Auenstein, Birr, Birrhard, Bozberg, B6zen, Brugg, Effingen, Elfingen, Habsburg, Hausen, Lupfig,
Mandach, Ménthal, Milligen, Remigen, Riniken, Rifenach, Schinznach, Thalheim, Veltheim, Villigen,
Villnachern, Windisch

Gemeinden Beinwil am See, Birrwil, Burg, Durrenasch, Gontenschwil, Holziken, Leimbach, Leutwil, Menziken,
Oberkulm, Reinach, Schlossrued, Schmiedrued, Schéftland, Teufenthal, Unterkulm, Zetzwil
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Bezirk Laufenburg
Gerichtsprasident/in
Gerichtsprasident/in
Bezirksrichter/innen
Schulrate des Bezirks

Friedensrichter/innen

Bezirk Lenzburg
Gerichtsprasident/in
Gerichtsprasident/in
Gerichtsprasident/in
Gerichtsprasident/in
Bezirksrichter/innen
Schulrate des Bezirks

Friedensrichter/innen

Friedensrichter/innen

Bezirk Muri

Gerichtsprasident/in
Gerichtsprasident/in
Bezirksrichter/innen
Schulrat des Bezirks

Friedensrichter/innen

Bezirk Rheinfelden
Gerichtsprasident/in
Gerichtsprasident/in
Gerichtsprasident/in
Bezirksrichter/innen
Schulrat des Bezirks

Friedensrichter/innen

Bezirk Zofingen
Gerichtsprasident/in
Gerichtsprasident/in
Gerichtsprasident/in
Gerichtsprasident/in
Bezirksrichter/innen
Schulrat des Bezirks
Friedensrichter/innen

Friedensrichter/innen

Bezirk Zurzach

Gerichtsprasident/in
Gerichtsprasident/in
Bezirksrichter/innen
Schulrat des Bezirks

Friedensrichter/innen

Gesamterneuerungswahlen der Bezirks- und Kreisbehorden
fur die Amtsperiode 2021/2024 vom 27. September 2020

1 (100 %)
2 (55 %)

Kreis X

(100 %)
(70 %)
(70 %)
(60 %)
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Kreis XI

Kreis XII

1 (90 %)
2 (50 %)

Kreis Xl

1 (100 %)
2 (65 %)
3 (90 %)

Kreis XIV

(100 %)
(100 %)
(85 %)
(75 %)
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Kreis XV

Kreis XVI

1 (100 %)
2 (65 %)

Kreis XVII

1 Sitz
1 Sitz
6 Sitze
7 Sitze

3 Sitze

1 Sitz
1 Sitz
1 Sitz
1 Sitz
6 Sitze
7 Sitze

3 Sitze

3 Sitze

1 Sitz
1 Sitz
6 Sitze
7 Sitze

3 Sitze

1 Sitz
1 Sitz
1 Sitz
6 Sitze
7 Sitze

4 Sitze

1 Sitz
1 Sitz
1 Sitz
1 Sitz
6 Sitze
7 Sitze
2 Sitze

2 Sitze

1 Sitz
1 Sitz
6 Sitze
7 Sitze

4 Sitze

Ubersicht {iber alle Behérden pro Bezirk

Gemeinden Eiken, Frick, Gansingen, Gipf-Oberfrick, Herznach, Hornussen, Kaisten, Laufenburg, Mettauertal,
Miinchwilen, Oberhof, Oeschgen, Schwaderloch, Sisseln, Ueken, Wittnau, Wolflinswil, Zeihen

Gemeinden Ammerswil, Brunegg, Dintikon, Hendschiken, Holderbank, Lenzburg, Mériken-Wildegg, Niederlenz,
Othmarsingen

Gemeinden Boniswil, Egliswil, Fahrwangen, Hallwil, Hunzenschwil, Meisterschwanden, Rupperswil, Schafisheim,
Seengen, Seon, Staufen

Gemeinden Abtwil, Aristau, Auw, Beinwil (Freiamt), Besenbiiren, Bettwil, Boswil, Buinzen, Buttwil, Dietwil, Geltwil,
Kallern, Merenschwand, Miihlau, Muri, Oberriiti, Rottenschwil, Sins, Waltenschwil

Gemeinden Hellikon, Kaiseraugst, Magden, Mohlin, Mumpf, Obermumpf, Olsberg, Rheinfelden, Schupfart, Stein,
Wallbach, Wegenstetten, Zeiningen, Zuzgen

Gemeinden Aarburg, Murgenthal, Oftringen, Rothrist

Gemeinden Bottenwil, Brittnau, Kirchleerau, Kélliken, Moosleerau, Reitnau, Safenwil, Staffelbach, Strengelbach,
Uerkheim, Vordemwald, Wiliberg, Zofingen

Gemeinden Bad Zurzach, Baldingen, Bobikon, Béttstein, Déttingen, Endingen, Fisibach, Full-Reuenthal,
Kaiserstuhl, Klingnau, Koblenz, Leibstadt, Lengnau, Leuggern, Mellikon, Rekingen, Rietheim, Rtimikon,
Schneisingen, Siglistorf, Tegerfelden, Wislikofen
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